
§==! CEFPAS
VERBALE DI GARA- III seduta

Procedura aperta sul portale di Gare telematico Net4Market, per l'affidamento in concessione del servizio di
ristorazione e bar e la fornitura e gestione di distributori automatici di alimenti e bevande. CIG:93437144B7.

L'anno duemilaventidue, il giorno 14 del mese di settembre alle ore 15:55, nella sede degli Uffici del CEFPAS -
Centra per la Formazione Permanente e l'Aggiornamento del Personale del Servizio Sanitario - in
Caltanissetta, sono presenti quali componenti del Seggio di gara in oggetto, nominati dal Direttore del
CEFPAS con nota prot CEFPAS 9446 del 12/09/2022, per proseguire i lavori:

1. Dottssa Alessandra Catino;

2. Dottssa llaria Mastrosimone;

3. Dott.ssa Simona Vasta, n.q. di RUP del procedimento de quo.

Il seggio di gara procede alla verifica della documentazione prodotta dalla società "Le Palme Ristorazione &
Servizi S.r.l. società unipersonale", P.IVA n. 01564680815, firmata digitalmente dall'amministratore unico
della società, il sig. Pace Andrea (C.F. PCANDR74S06D4231).

Tutta la documentazione risulta completa e debitamente compilata eccetto che la Cauzione provvisoria
(allegato 17) nella quale non risulta allegato il documento di riconoscimento del fideiussore. A questo
riguardo, infatti, l'art. 13 del Disciplinare di gara stabilisce che "la cauzione provvisoria (...) dovrà essere
corredata dal documento di riconoscimento del fideiussore medesimo".

Il seggio di gara all'unanimità ritiene che tale carenza potrà essere sanata attraverso il ricorso all'istituto del
soccorso istruttorio, ex art. 83 del Digs. 50/2016 e ss.mm.ii. e concede all'O.E. 4 (quattro) giorni liberi e
consecutivi (termine ultimo: 18 settembre ore 23:59) per regolarizzare la carenza riscontrata.

Pertanto il seggio di gara, riservandosi di attivare il soccorso istruttoria mediante apposita comunicazione
che verrà successivamente trasmessa dalla S.A. all'O.E. interessato tramite PEC sulla piattaforma di
Net4market, accede sulla predetta piattaforma e ammette con riserva i seguenti concorrenti:

• Elle Ristorazioni S.r.l." C.F. e P.IVA n. 02960570840,

Le Palme Ristorazione & Servizi S.r.l. società unipersonale", P.IVA n. 01564680815.

Alle ore 18:10 il seggio conclude la presente seduta di gara rinviando il prosieguo dei lavori alla data del
19/09/2022 alle ore 9:00 presso i locali della sede del CEFPAS.

La pubblicazione del presente verbale sul sito del CEFPAS - sezione "Amministrazione Trasparente" - ha
valore di notifica ai sensi di legge.

Dott.ssa Alessandra Catino

Dott.ssa llaria Mastrosimone

Dottssa Simona Vasta (II RUP)

^^ &

^^,,^.^ L^^

•i
t

^~'Ì<i i ^IA^=-- L<A.il

1/1

CEFPAS
Centro per la forrnazione
permanente e raggiornamento
del personale del servizio sanitario
P.lva Cod. Fiscale 01427360852

Sede Legale
via Giuseppe Mule, 1
93100 Caitanissetta

390934 S05215
info@cefpas.it

Sede Operativa
via Mario Vaccaro, 5
90145 Palermo
i 39 091 7079361
palerrno@cefpas.it

00©©0
www.cefpas.it

Ente sottoposto a
vigilanza e controllo

dell'Assessorato
Regionale della Salute
della Regione Siciliana

'l •( 'i


